4

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.08.2023

	      № 96

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от 07.08.2023 № ИСХ.ДЭР-09-04-18-2358-3, директора муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска» А.В.Полуяновой от 08.08.2023 № 216-3, директора Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО» В.Н.Бутенко от 10.08.2023 № 05-1177 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Крылова
Валерия Владимировича
	-
	слесаря-ремонтника 5 разряда цеха по изготовлению металлоконструкций и уплотнений № 23 Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Солод
Таисию Филипповну
	-
	мастера цеха по изготовлению металлоконструкций и уплотнений № 23 Нефтеюганского филиала общества                           с ограниченной ответственностью                       «РН-Ремонт НПО».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём       строителя:
	Крапивину
Анастасию Олеговну
	-
	ведущего экономиста муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска».

  1.3.Дипломом главы города Нефтеюганска:
          1.3.1.за 1 место в производственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Садыкову
Альмиру Робертовну
	-
	ведущего специалиста по охране труда и промышленной безопасности ЦППД-6 общества с ограниченной ответственностью               «РН-Юганскнефтегаз».

1.3.2.за 2 место в производственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Картамышева
Евгения Ивановича
	-
	специалиста по охране труда 1 категории акционерного общества «Транснефть-Сибирь» филиал «Нефтеюганское управление магистральных  нефтепроводов».

1.3.3.за 3 место в производственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Юганец
Марину Владимировну
	-
	ведущего инженера общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Клысбаеву
Айслу Хабировну
	-
	старшего специалиста по  охране труда и промышленной безопасности ЦДНГ-17 ГУДНГ общества с ограниченной ответственностью  «РН-Юганскнефтегаз».

          1.3.4.за 1 место в непроизводственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Яворскую
Лилию Николаевну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа        № 14».

          1.3.5.за 2 место в непроизводственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Баширову
Ирину Эльверовну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска.

          1.3.6.за 3 место в непроизводственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Емельянову
Наталью Валентиновну
	-
	специалиста по охране труда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 32 «Белоснежка»;

	Моисееву
Марию Николаевну

	специалиста по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                      № 6».

1.3.7.в дополнительной номинации «За стремление к победе» в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Кайп
Татьяну Александровну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка».

1.3.8.в дополнительной номинации «За многолетний стаж в области охраны труда» в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Колесникову
Юлию Сергеевну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                       с углубленным изучением отдельных предметов № 10».

1.3.9.в дополнительной номинации «За личный вклад в создание здоровых и безопасных условий труда в организации» в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Киекбаеву
Оксану Евгеньевну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад  № 25 «Ромашка».

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                             к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от_____________№_______

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	14

	2.
	Роза (70 см)
	14

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	2

	5.
	Бланк диплома с символикой города
	11

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

7

.08

.2023

№

9

6

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск,

утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска

от 31.10.2016 №

30

-

VI,

представленным

и

ходатайствами

исполняющего обязанности

директора департамента

экономического развития администрации города Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от

07.08.2023 № ИСХ.ДЭР

-

09

-

04

-

18

-

2358

-

3

, директора

муниципального казённого

учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления города Нефтеюганска» А.В.Полуяновой

от 08.08

.2023 №

216

-

3

,

директора Нефтеюганского филиала общества с ограниченной

ответственностью «РН

-

Ремонт НПО» В.Н.Бутенко от 10.08.2023 № 05

-

1177

постановляю

:

1

.

Наградить:

1.

1

.

Почетной грамотой

главы города Нефтеюганска:

1.1.

1

.

за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально

-

экономическое развитие города и

в связи с Днём работников нефтяной и газовой

промышленности

:

Крылова

Валерия Владимировича

-

слесаря

-

ремонтника 5 разряда цеха

по

изготовлению металлоконструкций и

уплотнений № 23 Нефтеюганского филиала

общества с ограниченной ответственностью

«РН

-

Ремонт НПО»

.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:

1.2.1.

за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в свя

зи с Днём

работников нефтяной и газовой промышленности

:

Солод

Таисию Филипповну

-

мастера цеха по изготовлению

металлоконструкций и уплотнений № 23

Нефтеюганского филиала общества

с ограниченной ответственностью

«РН

-

Ремонт НПО»

.

    ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 7 .08 .2023             №  9 6

г.Нефтеюганск     О награждении     В соответствии  с  Положение м  о наградах и почётном                                            звании муниципального образования город Нефтеюганск,   утвержденным  решением Думы города Нефтеюганска   от 31.10.2016 №  30 - VI,   представленным и  ходатайствами   исполняющего обязанности  директора департамента  экономического развития администрации города Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от  07.08.2023 № ИСХ.ДЭР - 09 - 04 - 18 - 2358 - 3 , директора  муниципального казённого  учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного  самоуправления города Нефтеюганска» А.В.Полуяновой   от 08.08 .2023 №  216 - 3 ,  директора Нефтеюганского филиала общества с ограниченной  ответственностью «РН - Ремонт НПО» В.Н.Бутенко от 10.08.2023 № 05 - 1177   постановляю :                                                                                                                              1 . Наградить:   1. 1 . Почетной грамотой  главы города Нефтеюганска:       1.1. 1 . за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально - экономическое развитие города и  в связи с Днём работников нефтяной и газовой  промышленности :

Крылова   Валерия Владимировича  -  слесаря - ремонтника 5 разряда цеха  по  изготовлению металлоконструкций и  уплотнений № 23 Нефтеюганского филиала  общества с ограниченной ответственностью  «РН - Ремонт НПО» .

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:                                                                                                                                                                                                         1.2.1. за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в свя зи с Днём  работников нефтяной и газовой промышленности :

Солод   Таисию Филипповну  -  мастера цеха по изготовлению  металлоконструкций и уплотнений № 23  Нефтеюганского филиала общества                             с ограниченной ответственностью                          «РН - Ремонт НПО» .